

Jens Kristensen A/S

Tingparken 29, 8950 Ørsted

CVR-nr. 16 20 69 97

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. april 2019.

Søren Møller Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Jens Kristensen A/S Tingparken 29 8950 Ørsted
	CVR-nr.: 16 20 69 97
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Søren Møller Hansen, Georgsmindevej 14, Tustrup, 8961 Allingåbro, Formand Lis Kristensen, Tingparken 29, 8950 Ørsted Jens Kristensen, Tingparken 29, 8950 Ørsted
Direktion	Jens Kristensen, Tingparken 29, 8950 Ørsted
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Nordea Bank Danmark A/S, Randers

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er havneadministration og skibsklareringer samt anden dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 556.361 mod 994.384 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 132.259 mod 186.206 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	556.361	994.384
1 Personaleomkostninger	-386.335	-751.108
Driftsresultat	170.026	243.276
2 Øvrige finansielle omkostninger	-464	-4.550
Resultat før skat	169.562	238.726
3 Skat af årets resultat	-37.303	-52.520
Årets resultat	132.259	186.206
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	108.000	105.800
Overføres til overført resultat	24.259	80.406
Disponeret i alt	132.259	186.206

Balance 31. december

Aktiver		2018	2017
Note		<u> </u>	<u> </u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	188.700	896.263
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.519.317	2.845.413
4	Udskudte skatteaktiver	111.379	148.682
	Andre tilgodehavender	38.177	0
	Tilgodehavender i alt	<u>2.857.573</u>	<u>3.890.358</u>
	Likvide beholdninger	<u>2.181.843</u>	<u>1.347.771</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>5.039.416</u>	<u>5.238.129</u>
	Aktiver i alt	<u>5.039.416</u>	<u>5.238.129</u>
Passiver			
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	500.000	500.000
6	Overført resultat	4.293.485	4.269.225
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	108.000	105.800
	Egenkapital i alt	<u>4.901.485</u>	<u>4.875.025</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	58.280	234.569
	Anden gæld	79.651	128.535
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>137.931</u>	<u>363.104</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>137.931</u>	<u>363.104</u>
	Passiver i alt	<u>5.039.416</u>	<u>5.238.129</u>
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8	Eventualposter		

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	342.079	690.530
Pensioner	37.440	46.308
Andre omkostninger til social sikring	<u>6.816</u>	<u>14.270</u>
	<u>386.335</u>	<u>751.108</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>4</u>
 2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>464</u>	<u>4.550</u>
	<u>464</u>	<u>4.550</u>
 3. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	<u>37.303</u>	<u>52.520</u>
	<u>37.303</u>	<u>52.520</u>
 4. Udskudte skatteaktiver		
Udskudte skatteaktiver 1. januar 2018	<u>111.379</u>	<u>148.682</u>
	<u>111.379</u>	<u>148.682</u>
 Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Materielle anlægsaktiver	2.283	3.043
Fremført underskud fra tidligere år	<u>109.096</u>	<u>145.639</u>
	<u>111.379</u>	<u>148.682</u>
 Af det udskudte skatteaktiv er ca. kr. 55.000 langfristet, og kan dermed forventes udnyttet efter mere end 1 år.		
 5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	4.269.226	4.188.819
Årets overførte overskud eller underskud	<u>24.259</u>	<u>80.406</u>
	<u>4.293.485</u>	<u>4.269.225</u>
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen		
8. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Kautionsforpligtelser:		
Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders banklån. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 31. december 2018 i alt 0 t.kr.		
